
              Kampanya Detayları

 Kampanya 01.11.2024-30.11.2024 tarihleri arasında bireysel ve business kredi kartınız
ile vereceğiniz Otomatik Fatura Ödeme talimatlarınız için geçerlidir.

 Kredi kartı ile verilen Cep Telefonu, Elektrik, Su, Doğalgaz, Ev Telefonu, İnternet ve
Televizyon faturaları otomatik ödeme talimatları için geçerlidir.

 Kampanya katılım için FATURAM yazıp 3280’e SMS gönderebilir ya da DenizKartım ya
da Mobildeniz’den Hemen Katıl butonuna tıklayabilirsiniz.

 Kampanya kapsamında otomatik ödeme talimatı vereceğiniz 1 yeni fatura için 200 TL,
3 yeni fatura için 400TL, 5 yeni fatura için 600 TL bonus puan kazanabilirsiniz. 2, 4 ve 5
üzeri fatura talimatlarınız için ayrıca puan yüklemesi yapılmayacaktır.

 Kampanya gerçek kişi müşteri bazlıdır. Bir müşteri maksimum 600 TL bonus puan
kazanabilir.

 Kampanya sadece kredi kartında ofö talimatı bulunmayan müşterilerimiz için
geçerlidir.

 Bankamızın Şube, Mobil Satış, MobilDeniz, İnternet Bankacılığı, DenizKartım ve
telefonda kanallarından verilen talimatlar ödül için geçerli olacaktır. Diğer kanallardan
verilen talimatlardan ödül kazanılamaz.

 Kampanyamız daha önce kredi kartından veya hesaptan otomatik ödeme talimatı
verilmemiş yeni fatura talimatları için geçerlidir. Verilecek talimatların daha önce kredi
kartına veya hesaba talimat verilmemiş yeni fatura talimatları olması gerekmektedir.

 Daha önce kredi kartından veya hesaptan otomatik ödeme talimatı vermiş müşterilerin
talimatlarını iptal edip, kampanya dönemi içerisinde yeniden talimat vermesi
durumunda kampanyaya katılım geçersiz sayılacaktır.

 Kampanya döneminde, yeni bireysel ve business kredi kartı başvurusu sırasında
otomatik ödeme talimatı vermiş olan müşterilerimiz, kart başvurularının onaylanması
halinde kampanyadan faydalanabilecektir.

 Kampanya kapsamında kazanılan puanlar 13.12.2024 tarihinde yüklenecek olup
13.06.2025’e kadar geçerli olacaktır. 13.06.2025 tarihinde kullanılmayan bonuslar geri
alınacaktır.

 Kampanya boyunca verilen talimatlarda 13.06.2025 tarihine kadar geçerli olma ve
01.11.2024– 13.06.2025 tarihleri arasında en az 3 tahsilat şartı aranacaktır.
Kampanyadan ödül kazanıp 6 ay içerisinde talimatınızı iptal etmeniz durumunda veya
her fatura bazında en az 3 tahsilat olmaması durumunda 13.06.2025 tarihinde ödeme
koşulu yerine getirilmeyen faturalar için ödül geri alınacaktır. Kredi kartında yeterli
Bonus bulunmaması durumunda karta borç yansıtılacaktır.

 Kampanyaya, Tarım, İşletme gibi ticari kartlar ve net kartlar dahil değildir.
 DenizBank kampanya koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.




